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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie remontu dachu oficyn w budynku
przy ul. Sw. Marcin 30 w Poznaniu

Zarzad Komunainych Zasobdw Lokalowych sp. z 0.0. zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej Ustawa) informuje, iz
w zwigzku z toczacym sie postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
zaprojekiowanie i wykonanie remontu dachu oficyn w budynku przy ul. $w. Marcin 30 w Poznaniu
wplynety od Wykonawcdw zapytania do SIWZ o nastepujgcej tresci:

Pytanie 1
Czy zamawiajacy moze zataczyc rzut dachu z zaznaczeniem pofaci dachu, ktdra ma zostac¢ wyremontowana.
Odpowiedi 1
Przedmiotem zamodwienia jest wykonanie remontu dachu oficyny prawej i tylnej {patrz rzut).
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Dodatkowo Zamawiajgcy umieszcza operat z inwentaryzacji budynku.

Pytanie 2

W zwigzku z ogloszeniem przetargu pt.: "Zaprojektowanie i wykonanie remontu dachu oficyn w budynku
przy ul. Sw. Marcin 30 w Poznaniu” prosimy o zmiane warunkéw udzialu w postgpowaniu w zakresie
zdoinosci technicznej lub zawodowej dot. wymaganych referencji.
Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca: a) wykazat, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, wykonat ustuge polegajaca na opracowaniu dokumentacji projektowej, ktorej przedmiotem
byt remont lub przebudowa dachu w co najmniej jednym budynku nie bedgcym budynkiem mieszkalnym
jednorodzinnym wpisanym do rejestru zabytkéw fub budynku uzytecznodci publicznej wpisanym do rejestru
zabytkow.
Zmiana polegatyby na zmianie zapisu "wpisanych do rejestréw zbytkéw" na "zlokalizowanych sie w strefie
ochrony konserwatorskisj™.
Powyisza proponowana zmiana wynika, ze przedmiotowe zadanie zlokalizowane jest w strefie ochrony
konserwatorskiej, a budynek przy ul. Sw. Marcin 30 w Poznaniu nie jest budynkiem wpisanym do rejestru
zabytkow miasta Poznania, zakres nie wplywa na walory zabudowy historycznej ulicy Sw. Marcin, poniewaz
znajduje sie na tytach budynku frontowego.
Wymagania Zamawiajgcego s3 wyzsze do spetnienia przez potencjalnego Wykonawcy niz zakres wykonania
przedmiotu przetargu co skutkuje Ze tylko waskie grono biur projektowych moie uczestniczy
w relegalizacji ww. zadania. Ponadto prosze o zataczenie rzutu dachéw, ktdéry zobrazuje zakres prac.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4 a pkt 1 Ustawy informuje, iz modyfikuje SIWZ w taki sposdb, Ze:

1) modyfikuje warunek dotyczacy zdolnosci technicznej lub zawodowej zawarty w pkt 11.1 ust. 3} lit. a)
i b) SIWZ (str. 7 SIWZ) w nastepujacy sposob:

Jest:

a) wykazat, 7e w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, wykonat ustuge
polegajaca na opracowaniu dokumentacji projektowej, ktérej przedmiotem byf remont lub przebudowa
dachu w co najmniej jednym budynku nie bedgcym budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym wpisanym
do rejestru zabytkéw lub budynku uzytecznoéci publicznej wpisanym do rejestru zabytkow;

b) wykazat, ze w okresie ostatnich 5 latach wykonat zamodwienie odpowiadajgce swoim rodzajem
przedmiotowi niniejszego zaméwienia, tj. wykonat co najmniej jeden remont albo jedna przebudowe
dachu o wartosci co najmniej 150.000,00 zt brutto w budynku nie bedacym budynkiem mieszkalnym
jednorodzinnym wpisanym do rejestru zabytkéw lub w budynku uzytecznosci publicznej wpisanym do
rejestru zabytkdw.

Winno by¢:

a) wykazal, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, wykonal ustugeg
polegajaca na opracowaniu dokumentacji projektowej, ktérej przedmiotem byt remont lub
przebudowa dachu w budynku wpisanym do rejestru zabytkéw lub budynku zlokalizowanym
w strefie ochrony konserwatorskiej;

b) wykazal, ze w okresie ostatnich 5 latach wykonal zamdéwienie odpowiadajgce swoim rodzajem
przedmiotowi niniejszego zamdwienia, tj. wykonat co najmniej jeden remont albo jedna przebudowe
dachu o wartosci co najmniej 150.000,00 zi brutto w budynku wpisanym do rejestru zabytkéw iub
w budynku zlokalizowanym w strefie ochrony konserwatorskiej.
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2) dodaje pkt 3.2.9 SIWZ o nastepujacej tresci:

»3.2.9. Zamawiajacy informuje, ze do kalkulacji ceny oferty naiezy przyjac stawke VAT 23%."

Magdalena/SwornowskaJajniak

Jor
éwierf Publicznych
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